
ZARZĄDZENIE NR 83.2019
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych 

przez Urząd Stanu Cywilnego w Starej Białej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 i 1309) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach 
stanu cywilnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2224 i 696 oraz z 2019 r., poz. 730), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych przez 
Urząd Stanu Cywilnego w Starej Białej w składzie:

1) Barbara Kalinowska- Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich i Urzędu Stanu Cywilnego
– przewodnicząca komisji;

2) Adrian Patryk Portalski- Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego – członek komisji;

3) Małgorzata Teresa Różycka- Inspektor w Referacie Spraw Obywatelskich i Urzędu Stanu Cywilnego
– członek komisji.

2. Przewodniczący komisji jest odpowiedzialny za prawidłowe przeprowadzenie procesu brakowania 
druków.

§ 2. Brakowaniu podlegają druki ścisłego zarachowania, które uległy uszkodzeniu lub zostały użyte 
do wydruku odpisu aktu stanu cywilnego bądź zaświadczenia z zakresu rejestracji stanu cywilnego, 
zawierającego błędne dane.

§ 3. Wzór protokołu z przeprowadzonego brakowania stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Starej Białej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 10EBAA07-FE9E-43F7-987B-68251C239994. Ogłoszony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia 83.2019 
Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 11.09.2019 r. 

Protokół brakowania druków ścisłego zarachowania 

sporządzony w Urzędzie Stanu Cywilnego w Starej Białej w dniu  
 

 

1. Brakowanie druków ścisłego zarachowania przeprowadziła komisja do spraw brakowania 

druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych przez Urząd Stanu Cywilnego w Starej 

Białej, powołana przez Wójta Gminy Stara Biała zarządzeniem nr 83.2019 z dnia  

11 września 2019 r., w składzie: 

1) Barbara Kalinowska- Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich i Urzędu Stanu 

Cywilnego – przewodnicząca komisji; 

2) Adrian Patryk Portalski- Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego – członek 

komisji; 

3) Małgorzata Teresa Różycka- Inspektor w Referacie Spraw Obywatelskich i Urzędu 

Stanu Cywilnego – członek komisji. 

 

2. Wykaz wybrakowanych formularzy aktów stanu cywilnego i zaświadczeń 

Lp. Rodzaj druku ścisłego zarachowania 
(odpis aktu/zaświadczenie) 

Seria i numer formularza Data uszkodzenia 
lub błędnego wydruku 

    

    

    

    

    

 

Zniszczenia ww. formularzy dokonano w dniu:  
 

Podpisy członków komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 

wykorzystywanych przez Urząd Stanu Cywilnego w Starej Białej: 

1.  

2.  

3.  

 

Id: 10EBAA07-FE9E-43F7-987B-68251C239994. Ogłoszony Strona 1




